
Stran 324 / Št. 3 / 18. 1. 2001 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 3 / 18. 1. 2001 / Stran 325

219. Sklep o podrobnejši vsebini poročila
pooblaščenega aktuarja

Agencija za zavarovalni nadzor na podlagi 5. točke
prvega odstavka 160. člena zakona o zavarovalništvu (Ura-
dni list RS, št. 13/00 in 91/00) izdaja

S K L E P
o podrobnejši vsebini poročila pooblaščenega

aktuarja

Opredelitve pojmov oziroma razlage izrazov

1. člen
V tem sklepu je nekaj izrazov, ki jih je treba razložiti in

tako opredeliti ustrezne pojme. Za potrebe tega sklepa po-
menijo izrazi:

1. “vrsta zavarovalne pogodbe“ je enota zavarovalne
storitve, za katero veljajo isti zavarovalni pogoji in isti ceniki;

2. “glavni tipi zavarovalnih pogodb“ so skup posamez-
nih vrst zavarovalnih pogodb, ki krijejo iste nevarnosti;

3. “zavarovalna vrsta“, kot jih določa drugi odstavek
2. člena ZZavar;

4. “obvezno pogodbeno pozavarovanje“ (Treaty rein-
surance) je pozavarovanje, kadar je zavarovatelj, ki prenaša
tveganje, s pogodbenimi določili obvezan, da prenese na
pozavarovatelja nekaj tveganja na določen način, pozavaro-
vatelj pa je obvezan, da to tveganje sprejme;

5. “ZZavar“ je zakon o zavarovalništvu (Uradni list RS,
št. 13/00 in 91/00);

6. “Sklep o zavarovalno-tehničnih rezervacijah“ je
sklep Agencije za zavarovalni nadzor o podrobnejšh pravilih
in minimalnih standardih za izračun zavarovalno-tehničnih
rezervacij;

7. “Sklep o metodologiji za izračun lastnih deležev“ je
sklep Agencije za zavarovalni nadzor o metodologiji za izra-
čun lastnih deležev zavarovalnice v tabelah maksimalnega
kritja in metodologiji za ugotavljanje največje verjetne škode;

8. “Sklep o naložbah“ je sklep Agencije za zavarovalni
nadzor o vrstah in lastnostih kritnega premoženja in premo-
ženja kritnega sklada ter pravilih za razpršitev in omejitev
naložb kritnega premoženja in premoženja kritnega sklada
ter načinu in rokih poročanja;

9. “Pooblaščeni aktuar“ je oseba, ki jo je zavarovalnica
imenovala v skladu s prvim odstavkom 74. člena ZZavar.


